



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO Holding ApS

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 54 84 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Poul Michael Tage Seibæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO Holding ApS Tobaksvejen 20 2860 Søborg
	CVR-nr.: 21 54 84 05
	Stiftet: 30. september 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FERCO-Danblok A/S, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finans- og konsulent virksomhed samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.000	55.385
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-90.482	483.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-68.807	-66.355
Andre finansielle indtægter	9.966	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136	-16.697
Resultat før skat	-162.459	455.675
3 Skat af årets resultat	20.396	28.383
Årets resultat	-142.063	484.058
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-90.482	483.342
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	716
Disponeret fra overført resultat	-287.981	0
Disponeret i alt	-142.063	484.058
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	114.400



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.342.679	4.433.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.342.679</u>	<u>4.433.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.342.679</u>	<u>4.433.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	31.383	31.383
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.788</u>	<u>219.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.171</u>	<u>250.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.171</u>	<u>251.294</u>
	Aktiver i alt	<u>4.392.850</u>	<u>4.684.455</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.030	0
Overført resultat	1.341.193	1.749.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	1.618.223	1.874.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	114.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.726.610	1.273.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	819.446	1.205.120
Selskabsskat	218.571	201.458
Anden gæld	0	6.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.774.627	2.809.769
Gældsforpligtelser i alt	2.774.627	2.809.769
Passiver i alt	4.392.850	4.684.455

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.435.946	-170.318	0	1.390.628
Resultatandel	0	483.342	716	0	484.058
Udloddet udbytte	0	-3.700.000	3.700.000	0	0
Udligning af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.780.712	-1.780.712	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	1.749.686	0	1.874.686
Resultatandel	0	-90.482	-287.981	122.000	-256.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Udligning af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.512	-120.512	0	0
	125.000	30.030	1.341.193	122.000	1.618.223



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	-90.482	483.342
	-90.482	483.342
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136	16.697
	136	16.697
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.818	-6.116
Årets regulering af udskudt skat	0	-31.383
Regulering af tidligere års skat	-4.578	9.116
	-20.396	-28.383



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	6.213.874	6.213.874
Kostpris 30. september 2023	6.213.874	6.213.874
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.780.713	1.435.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.482	483.342
Udbytte	0	-3.700.000
Nedskrivninger 30. september 2023	-1.871.195	-1.780.713
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.342.679	4.433.161

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FERCO Holding ApS kr.
FERCO-Danblok A/S, Søborg	100 %	4.312.649	-120.512	4.312.649
		4.312.649	-120.512	4.312.649

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 4.004 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


